

100. yılını kutlayan **Türk Ocakları'ndan Hisarcıklioğlu'na hatıra plâketi**

Türk Ocakları'nın 100. kuruluş yıl dönümü nedeniyle düzenlenen törende TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'na 100. yıl hatıra plâketi sunuldu. **Gazi Üniversitesi Yerleşkesi Gazi Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende Hisarcıklioğlu, plâketini Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün elinden aldı.**



Gazi Üniversitesi Kültür Merkezi'nde düzenlenen, Türk Ocakları'nın 100. kuruluş yıl dönümü töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Türk Ocakları'nın kurulduğu 1912 yılının Türk tarihinin en sıkıntılı yılı olduğunu, o yıllarda birçok badireyle karşı karşıya kalındığını söyledi. Cumhurbaşkanı Gül, Balkan Savaşı yıllarının en acı yıllar olduğunu, Çanakkale ve Sarıkamış savaşlarının da bu dönemde yaşandığını anımsattı. O günlerin büyük bir milli şuurun uyanmasına ve Türk Ocakları'nın kurulmasına sebep olduğuna dikkat çeken Cumhurbaşkanı Gül, o zamanki bütün arzunun büyük bir dayanışma göstermek olduğunu anlatarak, konuşmasını şöyle sonlandırdı:

"Geçen 100 yıl içerisinde milletimize çok büyük hizmetleri olmuştur ama bundan sonra da daha yeni bir anlayış ve dünya şartları içerisinde önümüze çıkan çok büyük imkânları değerlendirerek milletimize hizmet etmeye devam edeceğine hiç şüphem yoktur."

Türk Ocakları Genel Başkanı Nuri Gürgür törende yaptığı konuşmada, Türk

>> Türk Ocakları Genel Başkanı Nuri Gürgür, Ceceli Grup sahibi Alaattin Ceceli, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Gür-İş Grubu'nun kurucusu İdris Yamantürk ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu.

Ocakları'nın kurulmasının çok kritik bir döneme rastladığını ve bu nedenle kuruluşundan itibaren milli şuur sahibi aydınlar ve gençler arasında büyük ilgi gördüğünü belirtti.

"Türkiye küresel rekabet ortamında varlığını korumak, ekonomik, politik ve kültürel alanlarda kendisine onurlu ve saygın bir yer bulabilmek için kültürel değerlerine gerekli önemi vermek, özen göstermek ve kurucu bir medeniyetin varisi olduğunun bilincini taşımak zorundadır" diyen Gürgür, yeni anayasa çalışmalarına ilişkin olarak şöyle konuştu: "Türkiye bireysel hak ve özgürlükler anlamında gelişmiş ülkelerin insanlarının bütün imkânlarına, haklarına sahip kılınmalı, eksiklikler bir an önce giderilmeli, tam ve kâmil anlamda bir hukuk devleti olmanın gerekleri yerine getirilmelidir."

Konuşmaların ardından TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun yanı sıra, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'e, Ceceli Grup sahibi Alaattin Ceceli'ye ve Gür-İş Grubu'nun kurucusu İdris Yamantürk'e de hatıra plaketi takdim edildi.